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V E N D I M 
TE NDRYSHIMIT TE VENDIMIT TE THEMELIMIT TE 
DELEGACIONIT TE KUVENDIT TE REPUBLIKES 
SE MAQEDONISE NE KOMITETIN PARLAMENTAR 

TE STABILIZIM-ASOCIIMIT 

Neni 1 
Ne Vendimin e Formimit te Delegacionit te Kuvendit 

te Republikes se Maqedonise ne Komitetin Parlamentar te 
Stabilizim-Asociimit ("Gazeta Zyrtare e Republikes se 
Maqedonise" numer 88/2004 dhe 73/17), ne titull dhe ne 
tere tekstin e Vendimit, fjalet: "Republika e Maqedonise" 
zevendesohen me fjalet: "Republika e Maqedonise se 
Veriut", pervec ne nenin 2 qe ka te beje me Rregulloren e 
Kuvendit te Republikes se Maqedonise. 

Neni 2 
Ky vendim hyn ne fuqi diten e botimit ne 

Zyrtare te Republikes se Maqedonise se Veriut". 
"Gazeten 

KUVENDI I REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE 
VERIUT 

Nr. 08 - 4353/1 
5 dhjetor 2020 

Shkup 

Kryetari i Kuvendit 
te Republikes se 

Maqedonise se Veriut 
Mr. Talat Xhaferi, d.v. 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА 

3919. 
Врз основа на член 8 став (3) од Законот за катастар 

на недвижности („Службен весник на Република Маке-
донија" бр.55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 
61/16, 172/16 и 64/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија" бр.124/19), Владата на Република 
Северна Македонија, на седницата одржана на 1 декем-
ври 2020 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РАБОТИТЕ ОД ПРЕМЕ-
РОТ ВО ФУНКЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА НЕД-
ВИЖНОСТИ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат работите од премерот 

во функција за запишување на недвижности сопстве-
ност на Република Северна Македонија, и тоа премер 
на објекти, кои се наоѓаат на КП бр.1768/1 КО Кисела 
Вода 2-Општина Аеродром, Скопје. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија". 

Бр. 44-11387/1 
1 декември 2020 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Северна Македонија, 

Зоран Заев, с.р. 

3920. 
Врз основа на член 13 од Законот за Агенција за на-

ционална безбедност („Службен весник на Република 
Северна Македонија" бр.108/2019), Владата на Репуб-
лика Северна Македонија на седницата одржана на 1 
декември 2020 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА АГЕНЦИЈА ЗА НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ 

НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

1. За заменик на директорот на Агенцијата за наци-
онална безбедност на Република Северна Македонија 
се именува Бесник Ферати. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија". 

Бр. 20-11496/2 
1 декември 2020 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Северна Македонија, 

Зоран Заев, с.р. 

3921. 
Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на РМ" 
бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 
196/2015, 140/2018 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија" бр.98/2019), Владата на Републи-
ка Северна Македонија на седницата одржана на 1 де-
кември 2020 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СПЕЦИЈАЛЕН ПРЕТСТАВ-
НИК НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА ЗА РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА 

1. За специјален претставник на Владата на Репуб-
лика Северна Македонија за Република Бугарија, со 
мандат од една година се именува проф. д-р Владо 
Бучковски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија". 

Бр. 20-11595/1 
1 декември 2020 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Северна Македонија, 

Зоран Заев, с.р. 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
3922. 

Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за начинот 
и постапката при распределба на стоки во рамките на 
тарифни квоти („Службен весник на Република Север-
на Македонија" бр.228/19), Министерството за еконо-
мија објавува листа на стоки за 2021 година за кои се 
користи принципот на распределба "прв дојден, прв 
корисник" (first come, first served) и тоа 

Л И С Т А 
НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ДОГОВОРОТ 
ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ВО СТО 

Број на 

КЕОта 

Тарифнашнака Н а и ш у в а м на 

стоката 

Едмнечна 

м е р к а 

Количина Р о к н а у и з 

G-973G2 Ш 99 09 00 Пченица и 

наполицг.друго 

тони 80,000 _ 
Бр. 11-7102/1 

2 декември 2020 година 
Скопје 

Министер за економија, 
Крешник Бектеши, с.р. 



Стр. 4 - Бр. 289 .СЛУЖБЕН ВЕСНИК. 7 декември 2020 

на Република Северна Македонија 

3923. 

Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за начинот и постапката при распределба на стоки во рамките на 
тарифни квоти („Службен весник на Република Северна Македонија" бр.228/19), Министерството за економи-
ја ги објавува листите на стоки за 2021 година, за кои ќе се користи принципот на распределба "прв дојден, 
прв корисник" (first come, first served) и тоа 

Л И С Т А 
НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА (НУЛА- ЦАРИНСКА СТАПКА ВО РАМКИ НА КВОТИ) 
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092409 20011000 00 Краставици и корнншонн: прнготвени 

или конзервнрани во оцет или оцетна 

киселнна 

20.000 0 20000 0 кг/нет еда 100 

092158 

200310 
2003901000 

Печуркн и трифли. приготвени или 

конзервирахи на друг начкн освен во 

оцот или оцетна киселина: 

Печурки за јаде н.е од видот Agaric us. 

Трифли 

25.000 0 25000 0 кг/нет еда 
кг 

100 

092410 

20052020 

20052080 

Друг зеленчук. приготвен влк 
конзервиран на друг начин освен во оцет 
или оцетна киселина, незамрзнат, освен 
пронзводнте од тар. броЈ 2006: Конпир: 
Во тснкн парчика, пржен или печен, 
посолон или непосолен, ароматизиран 
или неароиатизиран, во херметичкм 
пакуоања, погоден за непосредна 
консумаци|а 
Друго 

37.500 37500 37.500 37.500 кг 100 

0924U 200540 00 Грашок (Plsum sativum), приготвен или 

коизервиран на друг начин освен во оцет 

или оцетна киселииа, незамрзнат 

15.000 15.000 15.000 15.000 кг 100 

092546 2009 Овошни сокоии (вклучува|ќн шира од 
гроз|е) и сокови од зеленчук. 
неферментирани и без додаток на 
алкохол, со додаток или без додаток на 
шеќер или лруги средства за 
засладуван*: 

75.000 75.000 75.000 75.000 кг шо 

Л И С Т А 
НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА 
(КОНЦЕСИИ ВО РАМКИ НА КВОТИ) 

Анекс IV (в) (наведено во Член 27(3) (в)) 

Бро| на 
квота 

Тарифна 

ознака 

Наииенувапие Квотаза 
период 
01.01¬ 

31.03.2021 г. 

Квота за 
период 

01.04.¬ 
30.06.2021 г. 

Квота за 
период 

0107.¬ 
30.09.2021 г 

Квота за 
период 
01.10¬ 

31.12.2021 г. 

Единица 
мерка 

Прииенливн 
царинн 

(кодМФН) 

092036 0203 Месо свинско, свежо. разладено или 

замрзнато: 

50.000 50 000 50.000 50.000 кг 50 

092172 0203 Месо свннско, свежо, разладено или 

занрзнато: 

500000 500.000 500.000 500.000 кг 70 

092171 0406 Сирење и урда: 150.000 150.000 150.000 150.000 кг 70 

092170 070190 Компирсвеж нли разладен; Друг: 25.000 25.000 25.000 25.000 кг 50 

Л И С Т А 
НА РИБА И РИБИНИ ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА 
(НУЛА-ЦАРИНСКА СТАПКА ВО РАМКИ НА КВОТИ) 

Анекс V (в) (каведеко во Член 28(2) 

Број на 
квота 

Тарнфна 

ознвка 

Наименувание Квотаза 
период 

01.01¬ 
31.03 J021 г. 

Квотаза 
период 
01.04.¬ 

30.06.2021 г. 

Квота за 
пернод 

ОШ.-
30.09.2021 г. 

Квотаза 
леркод 
01.10¬ 

31.12.2021 г. 

Единица 

мерка 

Прииенлив 
и царнни за 
надминати 
холичини 
(ХодМФН) 

092412 0301930000 Kpan (Cyprlnus ѕрр. Carasslus ѕрр, 
Ctenopharyngodon Idellus, Нуро-
phthalmlchthys ѕрр, Clrrhinus ѕрр., 
Mylopharyngodon piceus, Catla catla, 
Labeo spp. Osteochllus hasscltl. 
Leptobarbus hoevenl. MeRalobrama spp) 

18.750 18.750 18.750 18.750 кг 70 
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Л И С Т А 
НА ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ВО 2021 ГОДИНА 
(НУЛА - ЦАРИНСКА СТАПКА ВО РАМКИ НА КВОТИ 

Аиекс Ш 

Бро) на 
квота 

Тарнфна 
озиаха 

Нанменувална Кмпа за 
пернод 
01.01-

31Л3.2021Г. 

Квотаза 
лерход 
01.04.¬ 

30.06.2021 г. 

Квота за 
псриад 
01.07¬ 

30.09.2021 г. 

Квота за 
пернод 
01.10-

31.1Z2021 г. 

Еднница 
мерка 

Применлив 
н царинн за 
надминати 
колнчнкн 
(* од МФН) 

092413 
040310 

04031051 
04031053 

04031091 
04031093 

04031099 
040390 

04039091 
04039093 

Јогурт: 
Аромашзиран нлн со додадеко 
оаошје, Јатчесто овошјс нли какао: 
Во лрав, гранули нлв другк цврсти 
фории, св гвдржина ha нлечна 

HacHOTHfa ло маса: 
Што не надминува 15*; 
Што кадминува 15* , н° нс надминува 
27*; 
Друго, со содржина на млечка 
маснотиЈа по маса: 
Што не надминува 3*; 
Што надмннува 1%. ко не надмнмува 

6 * 
Што надминува 6* 
Друга: 
Аромагнзнран нлн со додадено овош[е. 
(атчесто овошЈе кли какао: 
Друго. со содржина на млечна 

иаснотнја по наса: 
Што ке надиикува 3* 
Што надминува 3%, но не надмкнува 6* 

92.500 92500 92500 92.500 кг 50 

092063 151710 Маргарнн, нсклучуваЈИн течен 

мвргарнн: 

112500 112.500 112.500 112500 кг 100 

092048 1704 90 Проиаводн од шсќср (вклучува јки бела 

чоколада), без какао: Друго 

96.250 96.250 96 250 96.250 кг 50 

092149 1806' Чоколада и другн прехранбенц 
лроизводи што содржат какао: 

287.500 287.500 287.500 287500 кг 50 

092064 1902 " Тестенннн, варени илн неваренн или 
полнети (со месо или другп матерни) 
нли поинаку лриготвени како што се 
шпагети. макаронн, резанкн. лазањн. 
њокн, равиолн, канелонк, кускус, 
приготаен нли неприготмн: 

53.750 53.750 53.750 53.750 кг 50 

092250 1905 Леб, печива, колачи, бисквити н друго 
пекарскн пранзаоди, са додаток на 
какао илн без додаток ка какао; 
нафора, капсулн за фармвце-втска 
улотреба, обланди. орнзова харгија и 
слкчни производи: 

358.750 358.750 358.750 358.750 кг 50 

092414 210210 Актнпен квасец 212.500 212500 212500 211500 кг 100 

092415 2102 3000 Прнготвѓнн прашоци за лечива 17.500 0 17500 0 кг too 

092421 2103 Сосови н преларати на сосовн; мешани 
мируднн н мешаки мируднскн 
средства. брашно и физ од сннап и 
прнготвен сннап |сенф): 

25,000 25.000 25.000 25000 кг 100/0*" 

092417 21041000 Супи и чорби н препврато за тие 
пронзводн 

112300 112SO0 112500 112 SCO кг 50 

092067 2201 Вода. вклучувајќн природна илн 
вештачка мкнерална вода н газирака 
вода, без додаток ка шеќор или на 
други средства за засладување нлн 
аром •тизација, мраз н сиег 

262500 262500 262Ј00 262500 л 50 

092418 2202 Вода, вклучува|ќи минералиа вода и 
газирана вода, со додатпх на шеќер 
нлн други средстеа за заслздуваље нлн 
аЈМматимци |а, и други безалкохолкк 

417500 417.500 417.500 417500 л SO 
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пијалаци, освен сокови од овошје нли 
зеленчук што се распоррдунаат во тар. 
бро|20№ 

092419 2402 20 Цигари штосодржаттутук 25.000 25.000 25.000 25.000 1000п/ст 70 

• Прнмеклива царина за нвдминатн количкни согласко Анекс II за тарифен број 180610 е 0* 
** Примснлива царина за иадмикати количнни согласно Анекс 11 за тарнфен бво( 1902 2010 е 0*. а за 1902 20 30 е МФН 
*** Применлива царнна за надминати колнчини како игго е наведсно во Анекс II 

Л И С Т А 
НА ЦАРИНСКИ СТАПКИ ЗА ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА 
(КОНЦЕСИЈА ВО РАМКИ НА КВОТИ) 

БроЈ 1Ш 
квата 

Тарифна 
сзнака 

Нанменуваниг» Квотаза 
период 

ош-
31.03.2021 г. 

Квота за 
период 
01.04.¬ 

30.06.2021 г. 

Квотазв 
псриод 
01.07.¬ 

30.09.2021 г. 

Квота за 
лериод 
01.10¬ 

31.12.2021 г. 

Еднннца 
мерка 

Применлнви 
царини 

во % 

092173 2201 Вода, вклучува|ќи природнв или 
вештачка минерална вода к газирана 
вода. без додаток на шевер или на 
други средства за засладување или 
ароматазвцнја, мраз и снег 

37500 37.500 37.500 37.500 л 12 

092174 2402 20 Цигари иггосодржат тутун 67.500 67.500 67.500 67.500 ]000п/ст 27 

Л И С Т А 
НА ПРОИЗВОДИ СО ПОТЕКЛО ОД ЗАЕДНИЦАТА ЗА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ВО 2021 ГОДИНА ПО СПОГОДБАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ВЗАЕМНИ 
ТРГОВСКИ ПОВЛАСТИЦИ ЗА НЕКОИ ВИНА 

Број на 
квота 

Тарифна 
озттана 

Наименуванне Квота за 
период 
01.01¬ 

31.03.2021 г. 

Квота за 
пернод 
01.04.¬ 

30.06.2021 г. 

Квота за 
период 
01.07.¬ 

30.09.2021 г. 

Квота зз 
период 
01.10¬ 

31.122021 г. 

Единица 
мерка 

Примснливи 
царнни 

во% 

092105 ех 220410 
ех2204 21 

Квалнтетнн пеиливн вина 
Вина од свежо грозЈе 

405.000 «05 000 405000 405.000 л 100 

Л И С Т А 
НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ПОТЕКЛО ОД РЕПУБЛИКА ТУРЦИЈА КОИ СЕ УВЕЗУВААТ 

ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА 

Анекс А кон Протокол 1 

Број иа 
хлота 

Тарифна 
ознака 

Шимгпушишо Квота за 
период 
01.01¬ 

31.03.2021 г. 

Квота за 
период 
01.04.¬ 

30.06.2021 г 

Квога за 
период 
01.07,¬ 

30.09.2021 г 

Квота за 
период 
01.10¬ 

31.122021 г. 

Едкница 
мсрка 

Царинскв 
сгапка 

095201 0207 Месо и јаггиви деловн од живина од 
тарнфен бро| 0105, саежн, разладенн 
кли замрзнати: 

750.000 750.000 750.000 750.000 кг 0* 

095002 0713 40 0090 Сугвен мешункает зеленчук, во зрно. 
лупен илн нелупсн или кршен Ле ќа 
Друга 

125.000 125.000 125.000 125.000 кг 0% 

095003 08022200 00 Друго јаЈчесто овош|е во лушпа, свежо 
или сушево: Лешници (Coryles. spp): 
Лупени 

62.500 62500 62500 62.500 кг 0% 

095004 0805 Агруми, свежи нли сушенк: 2.000.000 2.000.000 2,000000 2.000.000 кг 0% 

095005 0806 20 ГрозЈе: Сушсио: 62500 62.500 62500 62.500 кг 0* 

095206 Маслинозо масло и негови фракции. 
лречистено илн непречистено, no 
хемискн немодификуаано: Од првото 
пресунпе: 

25.000 25000 25.000 25.000 кг 0% 
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15091020 00 

1509108000 

Ekstra virgin (ладно цедено) иаслиново 

масла 

ДРУГО 
095007 200570 00 00 Друг зеленчук приготвен нлн 

конзервиран на друг начнн освен DO 
оцет илн оцетна киселина. незамрзнат, 
освен производите од тар.броЈ 2006: 

Маслинки: 

175.000 175.000 175.000 175.000 кг/нетеда 0 * 

095501 2008 Овошје. Јатчесто osomfe и другн )астиви 
делови на растениЈа, поинаку 
приготвени или конзервирани со 
додазањс или без додавање на шеќер 
нлн други средства за засладувањс илн 
алкохол на друго место неспомнатн 
или опфатени: 

50.000 50.0С0 50.000 50.000 кг ОХ 

Л И С Т А 
НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ПОТЕКЛО ОД УКРАИНА КОИ СЕ УВЕЗУВААТ ВО РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ВО 2021 ГОДИНА 

(Авекс II н а Протокол Б) 

Бро| на 
квота 

Тарнфиа 
ознака 

Наименувание Квотаза 
пернод 
01.01-

3L03J021r. 

Квота за 
пернод 

01.04-
30.C6.2021 г. 

Квота за 
период 

01.07.¬ 
30 09.2021 г. 

Квота за 
период 
0U0-

31.12.2021 г. 

Еднница 
мерка 

096069 0201 
0202 

Месо говедско, свежо или разладено: 
Месо говедсхо, замрзкато: 

250.000 250000 250.000 250.000 кг 

096070 
020321 
020322 

0203 29 

Месо свикско замрзнато: 
Труповн и полутки: 
Бутови.(шунки) плешки и парчиња од 

нив.сокоски: 
Друго: 

75.000 75.000 75000 75.000 

кг 

096071 0402 Млеко и павлака. концентрнрани или 

со додаден шекер нли други матернн 

за засладување: 

100.000 100.000 100.000 100.000 кг 

096172 1003 900020 Јачмен добиточен 1.250.000 1.250.000 1.250.000 1.250.000 кг 

096073 170112* Ш еќер од шеќерна репка 3.750.000 3.750.000 3.750.000 3.750.000 кг 

096074 1704 Производн од шеќер(вклучувајќи бела 

чоколада), без какао: 

25.000 25.000 25.000 25.000 кг 

096075 1806 Чоколади и други прехрамбени 

производи што содржат какао: 

25.000 25.000 25 000 25.000 кг 

096076 190531 

190532 

Слатки бисквнти: 
Вафли и обланди: 

12500 12.500 12.500 12.500 кг 

096277 2007 Џемовн, овошни желеа, мармалади, -
пнреа од овошје и јатчесто овошје и 
опасти од овошЈе и јатч есто овошје 
добнени со варење, со додавање или 
без додаѕање на шеќер или други 
средства за засладување: 

25.000 25.000 25.000 25.000 кг 

096078 2201 Вода, вклучувајќи природна или 
вештачка иинерална вода и газирана 
вода, без додаток на шеќер илн други 
средстѕа за засладување нли 
амортизација; мраз н снег: 

25.000 25.000 25.000 25.000 л 

*Со Царикската тарифа од 2013 година царинската сталка е нула. мегутоа промените не се верифнкуванн од Мешовитаот комитет за слроведување на ДСТ 

лорадн што истите остануваат на листа 
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Л И С Т А 
НА ТАРИФНИ КОНЦЕСИИ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ ШТО ПОТЕКНУВААТ ОД 

НОРВЕШКА ВО 2021 

Анекс 2 

Број на 

квота 

Тарифна 

ознака 

Наиненувание Квота за 

период 

01.01¬ 

31.03.2021 г. 

Квота за 

период 

01.04,¬ 

30.06.2021 г. 

Квота за 

период 

01.07,¬ 

30.09.2021 г. 

Квота за 

период 

01.10¬ 

31.12.2021 г. 

Единнца 

мерка 

Царинска 

стапка 

094032 0406 Снрење и урда; 12.500 12.500 12.500 12.500 кг Слободно 

Л И С Т А 
НА ТАРИФНИ КОНЦЕСИИ ДАДЕНИ ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА 

ШВАЈЦАРСКАТА КОНФЕДЕРАЦИЈА ВО 2021 ГОДИНА 

АНЕКСII 

Број на 

квота 

Тарифна 

ознака 

Наименувание Квота за 

период 

01.01¬ 

31.03.2021 г. 

Квота за 

псриод 

01.04.-

30.06.2021г. 

Квота за 

пернод 

01.07.¬ 

30.09.2021 г 

Квота за 

псриод 

01.10¬ 

31.12.2021 г. 

Единица 

мерка 

Префсрен 

-цијална 

царинска 

стапка 

091034 0402 Млеко и павлака, концентриранм 

или со додаден шеќер ИЛИ други 

материи за засладување: 

12.500 12.500 12500 12.500 кг Слободно 

091035 0406901300 

0406901500 

0406901700 

0406901800 

0406902500 

ех 0406 90 69 00 

ех 0406 90 79 00 

Emmentaler 

Gruydre, Sbrinz 

Bergkase, Appenzell 

Fromage- fribourgeois, Vacherin Mom 

d'Or i Trie de Moine 

Tilsit 

Полутврдо ii тврдо сирењс од овчо 

или козјо млеко 

Paulin 

12.500 12.500 12,500 12.500 кг Слободно 

Бр. 11-7103/1 
2 декември 2020 година 

Скопје 
Министер за економија, 
Крешник Бектеши, с.р. 
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       Бр. 11 -8858/1                                                                                                             Министер за економија,
28  декември 2020 година                                                                                Крешник Бектеши, с.р. 
            Скопје             


